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Z MAGISTRATU 
 

 

NOWE! SZKOŁA NA ZŁOCIENIU OTWARTA, TRWAJĄ KOLEJNE BUDOWY 

W szkole podstawowej na osiedlu Złocień zabrzmiał pierwszy w jej 

historii dzwonek. Na trzech kondygnacjach zorganizowano wszystko, co jest 

potrzebne, by zapewnić komfortowe warunki nauki dla około 600 uczniów i 

uczennic, w tym 24 sale lekcyjne, świetlicę, bibliotekę z czytelnią oraz kuchnię z 

jadalnią. A na dachu budynku można bezpiecznie pograć w piłkę.  

Więcej informacji na www.krakow.pl. (malgorzata.tabaszewska@um.krakow.pl).  

 

NOWE! LAJKBIKE: WYLOSOWANO UŻYTKOWNIKÓW! 

Dziś przeprowadzone zostało losowanie, podczas którego ustalona 

została kolejność zawierania umów z użytkownikami systemu LajkBike. 

Losowane były numery przydzielone wszystkim osobom, które złożyły 

formularze pomiędzy 17 sierpnia a 1 września 2023 r. Ostateczne wyniki 

losowania ustalające kolejność znajdują się w załączonych poniżej plikach. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! MUZEUM KL PLASZOW: PRACE BUDOWLANE A OCHRONA TERENU 

POOBOZOWEGO 

Działania realizowane przy budowie Muzeum KL Plaszow w historycznym 

obszarze obozu poprzedzał kompleksowy program rozpoznania 

archeologicznego przeprowadzony w latach 2016-2019. Badania objęły 

wówczas cały zachowany obszar obozu o powierzchni 37 ha. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! MIEJSKI PROGRAM WALKI Z OTYŁOŚCIĄ U DZIECI PRZYNOSI EFEKTY 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/274744,26,komunikat,szkola_na_zlocieniu_otwarta__trwaja_kolejne_budowy.html
mailto:malgorzata.tabaszewska@um.krakow.pl
https://www.krakow.pl/aktualnosci/274697,26,komunikat,lajkbike__wylosowano_uzytkownikow_.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/274750,26,komunikat,muzeum_kl_plaszow__prace_budowlane_a_ochrona_terenu_poobozowego.html


SERWIS INFORMACYJNY UMK                                                  poniedziałek, 4 września 2023 r. 

 

 

 

2 

Nadwaga, otyłość i nadciśnienie wśród dzieci to coraz większy problem. 

Kraków jako jeden z pierwszych w Polsce rozpoczął nowatorski program walki z 

otyłością wśród dzieci i młodzieży, który przez rok realizował Szpital 

Specjalistyczny im. Stefana Żeromskiego. Zgodnie z założeniami projektu po 

jego zakończeniu schudnąć powinno przynajmniej co czwarte dziecko objęte 

programem. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! TRASA 9. CRACOVIA PÓŁMARATONU KRÓLEWSKIEGO 

Już za nieco ponad miesiąc czeka nas 9. Cracovia Półmaraton Królewski. 

Na liście startowej wydarzenia mamy ponad 6500 osób. Limit zgłoszeń to 8000. 

Prezentujemy trasę, którą 8 października pokonają biegacze. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! KRAKOWSKA ZBIÓRKA ŻYWNOŚCI 2023 – DOŁĄCZ DO NAS! 

Do poniedziałku, 11 września trwa nabór do tegorocznej edycji 

Krakowskiej Zbiórki Żywności. Akcja adresowana jest do firm, urzędów, uczelni, 

szkół i innych instytucji działających na terenie Krakowa. Celem zbiórki jest 

wparcie mieszkańców stolicy małopolski, których nie stać na samodzielny zakup 

żywności i potrzebują wsparcia. Zbiórka potrwa od 10 do 13 października 2023. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! WYPEŁNIJ ANKIETĘ DO BADANIA – INDEKS ZDROWYCH MIAST 

Szkoła Główna Handlowa w Warszawie, Fundacja Gospodarki i 

Administracji Publicznej (GAP) oraz Grupa LUX MED prowadzą ogólnopolskie 

badania – Indeks Zdrowych Miast. Ankieta kierowana jest do wszystkich 

mieszkańców miast na prawach powiatu. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! SPOTKANIE MATURY ZE STUDIAMI, CZYLI KRAKOWSKI SALON 

MATURZYSTÓW 

Kraków będzie jednym z przystanków na trasie ogólnopolskiej kampanii 

informacyjnej Salon Maturzystów Perspektywy 2023. Już 19 i 20 września w 

Auditorium Maximum UJ odbędzie się wydarzenie, podczas którego matura 

„spotka się” ze studiami. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/274755,202,komunikat,nowatorski_program_walki_z_otyloscia_wsrod_dzieci_i_mlodziezy.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/274715,202,komunikat,trasa_9__cracovia_polmaratonu_krolewskiego.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/274731,29,komunikat,krakowska_zbiorka_zywnosci_2023___dolacz_do_nas_.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/274706,29,komunikat,wypelnij_ankiete_do_badania___indeks_zdrowych_miast.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/274326,34,komunikat,spotkanie_matury_ze_studiami__czyli_krakowski_salon_maturzystow_perspektywy__publikacja_4_09_.html
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NOWE! JAK ZAMELDOWAĆ SIĘ W BURSACH LUB DOMACH STUDENCKICH? 

Krakowskie szkoły i uczelnie są miejscem nauki nie tylko dzieci, 

młodzieży i studentów, dla których Kraków jest miastem rodzinnym. Część z 

nich przyjeżdża do Krakowa, nawet z najodleglejszych miejsc w Polsce. Dla 

takich osób miejscem zamieszkania na czas nauki są bursy lub domy 

studenckie. Co zrobić, aby zameldować się w tych miejscach? 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

TEATR KTO OGŁASZA REPERTUAR NA ROZPOCZYNAJĄCY SIĘ SEZON 

47. sezon na podgórskiej scenie zapowiada się niezwykle interesująco. W 

Teatrze KTO prezentowane będą najciekawsze zjawiska teatru offowego, teatru 

tańca i pozawerbalnego oraz performansu. Nie zabraknie również kultowych 

komedii, spektakli twórców związanych z instytucją, czytań performatywnych 

oraz bogatego programu niedzielnego dla dzieci. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

 

INFORMACJE DROGOWE  

 

NOWE! NOCNE ZWĘŻENIA NA UL. OPOLSKIEJ I SOSABOWSKIEGO 

Od nocy z 4 na 5 września będą obowiązywać czasowe zwężenia jezdni na 

ulicach Opolskiej (tarcza nowego ronda) i gen. Sosabowskiego – informuje 

wykonawca linii Krakowskiego Szybkiego Tramwaju do Górki Narodowej. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! ZAAWANSOWANE PRACE NA BUDOWIE TRASY WOLBROMSKIEJ 

Trwa budowa Trasy Wolbromskiej, która ma poprawić wyjazd z Krakowa 

na północ i odciążyć istniejące drogi na granicy z gminą Zielonki. Prace są już 

mocno zaawansowane – informuje Zarząd Inwestycji Miejskich w Krakowie. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! MUZEUM KL PLASZOW: ZAMKNIĘCIE FRAGMENTU ŚCIEŻKI OD UL. 

LECHA 

Rozpoczęły się prace przy wymianie nawierzchni ścieżki na terenie 

Muzeum KL Plaszow, która prowadzi do miejsca pamięci od strony ul. Lecha. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/274737,29,komunikat,jak_zameldowac_sie_w_bursach_lub_domach_studenckich__.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/274424,33,komunikat,teatr_kto_oglasza_repertuar_na_rozpoczynajacy_sie_sezon_.html
https://www.krakow.pl/dzielnica_iv_pradnik_bialy/274751,2317,komunikat,nocne_zwezenia_na_ul__opolskiej_i_sosabowskiego.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/274707,26,komunikat,zaawansowane_prace_na_budowie_trasy_wolbromskiej_.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/274748,26,komunikat,muzeum_kl_plaszow__zamkniecie_fragmentu_sciezki_od_ul__lecha.html
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NOWE! ZWĘŻENIE NA ULICY SIEMIRADZKIEGO 

Od 4 do 22 września prowadzona będzie izolacja fundamentów budynku 

przy ul. Siemiradzkiego 31. Na czas prac jezdnia została zawężona. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! BUDOWA KANALIZACJI NA UL. STĘPICE 

4 września rozpoczęła się budowa sieci kanalizacji sanitarnej na ulicy 

Stępice. Wodociągi Miasta Krakowa realizują prace na odcinku od ul. 

Bogucianka do posesji nr 33. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! NOWE OBLICZE ULICY POPIEŁUSZKI 

Trwa remont ulicy Popiełuszki, na odcinku od ul. Bieżanowskiej do ul. 

Korepty. W pierwszej kolejności realizowane są prace brukarskie (przejście 

pieszych wydzielonym korytarzem, zawężenie ulicy). W następnej kolejności 

drogowcy przystąpią do robót bitumicznych (wymiana nawierzchni jezdni). 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! REMONT CHODNIKA NA UL. KASZTANOWEJ 

Do początku października potrwa remont chodnika na ulicy Kasztanowej. 

Prace prowadzone są na odcinku od skrzyżowania z ul. Junacką w kierunku 

wschodnim. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! RUSZYŁA MODERNIZACJA UL. STANISŁAWY WYSOCKIEJ 

W poniedziałek, 4 września, rozpoczęła się modernizacja ulicy Stanisławy 

Wysockiej. W pierwszej kolejności prace są prowadzone na odcinku od wjazdu 

na teren sklepu Lidl do ul. Nowohuckiej. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! ULICA PERKUNA ZYSKA NOWĄ NAWIERZCHNIĘ 

Ruszył remont nawierzchni jezdni i krawężników na ulicy Perkuna. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! OS. NA SKARPIE: NOWY CHODNIK W REJONIE BUDYNKU NR 34 

https://www.krakow.pl/dzielnica_i_stare_miasto/274736,2314,komunikat,zwezenie_na_ulicy_siemiradzkiego.html
https://www.krakow.pl/dzielnica_viii_debniki/274740,2322,komunikat,budowa_kanalizacji_na_ul__stepice.html
https://www.krakow.pl/dzielnica_xii_biezanow-prokocim/274742,2326,komunikat,nowe_oblicze_ulicy_popieluszki.html
https://www.krakow.pl/dzielnica_vii_zwierzyniec/274739,2321,komunikat,remont_chodnika_na_ul__kasztanowej.html
https://www.krakow.pl/dzielnica_xiv_czyzyny/274743,2328,komunikat,ruszyla_modernizacja_ul__stanislawy_wysockiej.html
https://www.krakow.pl/dzielnica_xv_mistrzejowice/274745,2329,komunikat,ulica_perkuna_zyska_nowa_nawierzchnie.html


SERWIS INFORMACYJNY UMK                                                  poniedziałek, 4 września 2023 r. 

 

 

 

5 

Od 31 sierpnia na os. Na Skarpie trwa remont chodnika zlokalizowanego 

w rejonie budynku nr 34. Podczas prac zmiany dla mieszkańców – zawężenie 

drogi wewnętrznej. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! ROBOTY NA UL. BRZESKIEJ, W PAŹDZIERNIKU UTRUDNIENIA DLA 

KIEROWCÓW 

Trwa budowa kanalizacji sanitarnej na ulicy Brzeskiej, na odcinku od ul. 

Igołomskiej do ul. Wiązowej. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

 

WE WTOREK  

  

Zastępca Prezydenta Krakowa Andrzej Kulig  

 12:00 - konferencja prasowa zapowiadająca 9. edycję Festiwalu KultURO, sala 

Dietla Urzędu Miasta Krakowa 

 17:00 - gala nadania tytułu Krakowskiego Ambasadora Wielokulturowości A.D. 

2022, Ogród Botaniczny UJ, ul. Kopernika 27 

  

Zastępca Prezydenta Krakowa Anna Korfel-Jasińska  

 11:00 - otwarcie nowo wybudowanej hali sportowej przy Szkole Podstawowej nr 

26, ul. Krasickiego 34 

 

                                       Monika Chylaszek 

                                       rzecznik prasowy Prezydenta Miasta Krakowa 

                                       Wydział Komunikacji Społecznej                 

https://www.krakow.pl/dzielnica_xviii_nowa_huta/274746,2332,komunikat,os__na_skarpie__nowy_chodnik_w_rejonie_budynku_nr_34.html
https://www.krakow.pl/dzielnica_xviii_nowa_huta/274747,2332,komunikat,roboty_na_ul__brzeskiej__w_pazdzierniku_utrudnienia_dla_kierowcow.html

